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Дигалка на велосипед

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

Капацитет на тежина: 50 lb или 22,5кg.●

Дигалката за велосипед е едноставен дел кој овозможува велосипедот да се смести под

плафонот. Самата дигалка е фиксирана на плафонот.Велосипедот се крева и спушта со помош

на јаже.
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Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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